



Purchase Order 采购订单

附件一：

甲方：北京安斯泰来医药有限公司
地址：北京市朝阳区建国门外大街8号楼27层

创建日期：2023年2月27日
申请人：张铭
联系人：王谦
电话：15910403115
传真：
电子邮件：

乙方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

在双方签订的《安斯泰来会议服务年度框架合作协议》框架下，甲方因业务需要，向乙方发出本次会务服务订单：

会议名称：新冠病毒感染与肾脏移植研讨会	会议时间：2023年3月8日
甲方会议负责人：王谦	联系方式：15910403115
具体内容：详见《会议需求表》	
采购金额（C172981	大写：柒万贰仟玖佰捌拾壹圆整
付款条件：详见《安斯泰来会议服务年度框架合作协议》	

乙方应在甲方向乙方发出订单后的两日内，在该订单与《会议需求表》上盖具乙方公章或合同专用章（以上两份文件需另加盖骑缝章）后，将该订单通知到甲方，甲方收到乙方通知后，该订单即生效。

乙方作出确认和保证，上述订单之成立和生效必须符合以下条件：（a）上述订单中任何/全部内容均以上述甲方向乙方发出的订单文本为准；（b）乙方对该订单内容进行的任何修改将被视为无效；（c）乙方盖章确认该订单不能附有任何有损于甲方权利/权益之任何条件。本订单未尽事宜，按照甲乙双方签署的框架合同或附件执行。

申请人：张铭 日期：2023年2月27日

审批人（大区总监/部门负责人）： 日期：

乙方签字：

乙方盖章：



2023.2.27



北京安斯泰来医药有限公司会议需求表（通用）

附件二

会议名称：
会议类型：
会议时间：

新冠病毒感染与重症救治研讨会
小型研讨会
2023年3月8日

会议地点：
参加人数：
43

供应商名称：
联系人/电话：
报价有效期：

康辉集团北京国际会议展览有限公司
曹园 18810105420
2月28日

1、蓝色区域由使用部门填写，黄色部分由供应商填写。
2、请严格按照本报价格式填写报价，每项最后可根据具体的活动方案调整和细化每项内容，并逐行增加所涉及的费用明细，并调整计算公式确保最终报价的准确性（请不要改备注：变更报价结构）。
3、该表单仅用于向供应商询价，不具有合同效力，以实际签署合同为准。

项目			报价								
序号	项目	内容	数量	天数	单位	小计	备注				
A 酒店											
A-1	会议地酒店：北京粤财	普通大床房			间	0.00	包含服务费、早餐				
		普通双床房			间	0.00					
		普通大床房			间	0.00					
		普通双床房			间	0.00					
		行政大床房			间	0.00					
A-2	集结地酒店-1	普通大床房			间	0.00					
		普通双床房			间	0.00					
A-3	集结地酒店-2	普通大床房			间	0.00					
		普通双床房			间	0.00					
A-4	签证地酒店	普通大床房			间	0.00					
		普通双床房			间	0.00					
	会议室1	40人会场，摆放课桌式，会场包含了LED屏幕	1	0.5	场/天	24,000	半天，一场会议 会议室4+5 124m²，包含嵌入 式LED屏				
A-5	投影仪/幕布				台/天						
茶歇					人/天						
	话筒	无线麦	3	0.5	个/天	300					
	会场设备	线上互动会议，扫码直播观看	1	0.5	台/天	40,000	包含相关会议平台，				
	其他										
	会议室2	使用人数、摆放桌型以及层高要求			场/天						
	投影仪/幕布	说明投影流明和幕布尺寸			台/天						
	茶歇				人/天						
A-6	话筒	说明有线麦/无线麦，数量			个/天						
	会场设备	视频切换、反看板、计时器、音频设备等			台/天						
	其他	简易搭建或会议包价									
合计：						32,450.00					
B 用餐											
B-1	正餐		3	8	餐	42	1	人	12,600.00	含/不含服务费	
B-2	正餐				餐			人	0.00		
B-3	正餐				餐			人	0.00		
B-4	正餐				餐			人	0.00		
B-5	正餐				餐			人	0.00		
合计：									12,600.00		
C 交通											
C-1	境内或境外： 机场及市内接送机用 车、集结	Buick GL8商务车			辆/趟				0.00		
		4座帕萨特或别克			辆/趟				220	14,080.00	市内单程接送用车
		22座空调车（考斯特/其他品牌）			辆/趟					0.00	
		33座空调车（金龙/大字/现代）			辆/趟					0.00	
		其他，45座空调车			辆/趟					0.00	
	境内或境外： 包车	Buick GL8商务车			辆/天				0.00		
		4座帕萨特或别克			辆/天				0.00		
		22座空调车（考斯特/其他品牌）			辆/天				0.00		
		33座空调车（金龙/大字/现代）			辆/天				0.00		
		其他，45座空调车			辆/天				0.00		
	境内或境外： 会议地外出用餐使用 车辆	Buick GL8商务车			辆/趟				0.00		
		4座帕萨特或别克			辆/趟				0.00		
		22座空调车（考斯特/其他品牌）			辆/趟				0.00		
		33座空调车（金龙/大字/现代）			辆/趟				0.00		
		其他，45座空调车			辆/趟				0.00		



北京安斯泰来医药有限公司会议需求表（通用）

附件二

会议名称：
会议类型：
会议时间：

新冠病毒感染与肾脏移植研讨会
小型研讨会
2023年3月8日

会议地点：北京粤财JW万豪
参加人数：43

供应商名称：
联系人/电话：
报价有效期：

康辉集团北京国际会议展览有限公司
曹园 18810105420
2月28日

1、蓝色区域由使用部门填写，黄色部分由供应商填写。 2、请严格按照本报价格式填写报价，每项费用可附赠具体的活动方案调整和细化每项内容，并逐行增加所涉及的费用明细，并调整计算公式确保最终报价的准确性（请不要改备注：变原始报价结构）。 3、该表单仅用于向供应商询价，不具有合同效力，以实际签署合同为准。									
项目						报价			
序号	项目	内容	数量	单位	单价	合计	备注		
D 其他费用									
D-1	保险费	险种：___ 保险额度：___ 元		人		0.00			
D-2	签证费	报价含递送服务及快递		人		0.00			
D-3	会议注册费	如有固定价格请填写		人		0.00			
D-4	背景板	长、宽、高分别是：___ * ___ * ___ 米		平方米		0.00			
D-5	讲台/签到台鲜花			次		0.00			
D-6	桌卡		15	块	8	120.00			
D-7	X展架			块		0.00			
D-8	摄影			天		0.00			
D-9	摄像			天		0.00			
D-10	设计费		1	块	3,500	3,500.00	创意，设计，排版		
D-11	客人用水			瓶		0.00			
合计：						14,080.00			
E 工作人员费用									
E-1	境内接送机人员			人/天		0.00			
E-2	境外机场接送机工作人员			人/天		0.00			
E-3	国内陪餐工作人员			人/天		0.00			
E-4	当地工作人员		2	1	500	1,000.00			
合计：						1,000.00			
以上总计：						63,750.00			
F 服务费									
F-1	服务费	包括酒店、会场、餐饮、交通及其他费用等	63,750		8%	5,100.00			
合计：						5,100.00			
G 全程陪同									
G-1	全程陪同人员费用	包含交通、住宿、补贴等		人/天		0.00			
合计：						0.00			
H 机票									
H-1	国内航段	从****至****		张		0.00			
H-2	国际航段1	从****至****		张		0.00			
H-3	国际航段2	从****至****		张		0.00			
H-4	国内集结等	从****至****		张		0.00			
服务费						3%	0.00		
国内机票收取3%服务费，国际机票不收取服务费。						0.00			
合计：								0.00	
J 税金									
J-1	税金		68,850		6%	4,131.00			
合计：						72,981.00			
供应商签字盖章确认/Sign and Chop by supplier:									

